SPORTELLI WBO

Prov. Siti sportelli Indirizzo n. ref. REFERENTI n. tel. e mail del Referente
Viale S. Ambrogio 19 - 29121 Piacenza -
. . & . . . 0523 606263 - mail:
PC Confcooperative Piacenza tel. 0523 606263 - mail: 2 Davide Carolfi . . . .
. . carolfi@unioncoopiacenza.it
piacenza@confcooperative.it
. 366 5874876 - mail:
Luca Cattanei ) o
cattanei.l@confcooperative.it
. Via Sonnino 35a - 43126 Parma - tel. 0521 . 0521 942635 - mail:
PR Confcooperative Parma ) — Andrea Gennari —_—
942635 - mail: parma@confcooperative.it parma@confcooperative.it
Confcooperative sede territoriale |Via Ferraris 13 - 43036 Fidenza - tel. 0524
Fidenza 522549
Confcooperative sede territoriale |Vicolo del Quartiere 9 - 43013 Langhirano {
Langhirano tel. 0521 852780
Largo Gerra 1 - 42124 Reggio Emilia - tel.
. o 8 SRR B » 0522 546111 - mail:
RE Confcooperative Reggio Emilia 0522 546111 - mail: 1 Antonella Albertini . . .
’ ; ; a.albertini@unioncoop.re.it
confcooperative@unioncoop.re.it
Confcooperative sede territoriale [Via Micheli 3/m - 42035 Castelnuovo Né
Castelnuovo Né Monti Monti - tel. 0522 812798
Via Emilia Ovest 101 - 41124 Modena -
Confcooperative Modena - 059 384011 - mail:
MO 3 tel. 059 384011 - mail: 1 Giuseppe Caserta

Sportello Imprendocoop

Confcooperative sede territoriale
Montese

Confcooperative sede territoriale
Montefiorino

modena@confcooperative.it

Via Spingiola 32 - 41055 Montese - tel.
059 981802

Via Fontana 7 - 41045 Montefiorino - tel.
0536 965722

caserta.g@confcooperative.it




Prov. Siti sportelli Indirizzo n. ref. REFERENTI n. tel. e mail del Referente
Confcooperative sede territoriale |P.zza C. Battisti 1 - 41026 Pavullo N.F. - tel.
Pavullo nel Frignano 0536 324968
Confcooperative sede territoriale | .
Via Tesi 1 - 41059 Zocca - tel. 053 987355
Zocca
Via Calzoni 1/3 - 40128 Bologna - tel. 051
Confcooperative Bologna - Uff, 051 4164450 - mail:
BO e 'p B 4164450 - mail: 2 Matteo Manzoni . L
Promozione i . manzoni.m@confcooperative .it
segreteria.bologna@confcooperative.it
s i . 051 4164414 - mail:
Linda Pizzoli . ] L.
pizzoli.|@confcooperative.it
. o Via Emilia 25 - 40026 Imola - tel. 0542
Confcooperative sede territoriale )
35215 - mail:
Imola o= .
segreteria.imola@confcooperative.it
0523 203443 - mail:
FE Confcooperative Ferrara Via De Pisis 43 - 441 1 Francesco Pietrogrande . L
pietrogrande.f@confcooperative.it
Via di Roma, 108 - 48121 Ravenna -tel. ;
; " ; ; 5 335 7417998 - mail:
RA Confcooperative Ravenna 0544 37171 - mail: 1 Pier Nicola Ferri . o
o ferri.p@confcooperative.it
ravenna@confcooperative.it
ConfcsthaatEsAdEAararile Via Castellani, 25 - 48018 Faenza - tel.
B 0546 26084 - mail:
Faenza _
faenza@confcooperative.it
Via Battuti Rossi 6/a - 47121 Forli - tel.
_ , i o . _ , 0543 30173 - mail:
FC Confcooperative Forli 0543 30173 - mail: 1 Pierpaolo Baroni

Confcooperative sede territoriale
Cesena

forli@confcooperative.it

Via dell'Arrigoni n. 308 - 47522 Cesena -
tel. 0547 28842 - mail:
cesena@confcooperative.net

p.baroni@confcooperative.net




Prov. Siti sportelli Indirizzo n. ref. REFERENTI n. tel. e mail del Referente
Via Caduti di Marzabotto 36/a - 47922
0541 796107 - mail:
RN Confcooperative Rimini Rimini - tel. 0541 796111 -mail: 1 |Katia Gulino meal

rimini@confcooperative.it

gulino.k@confcooperative.it




